
Vidēji 

2007.g.

Vidēji 

2008.g.

2009.g. 

sākotnējā 

budžetā 

plānots

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. 

budžets pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 4 5 6 7 8

Virs 2500 Ls

2000-2500 LS

1500-2000 Ls

1000-1500 Ls

500-1000 Ls Stratēģiskās analīzes komisijas 

priekšsēdētāja vietniece 

administratīvajos jautājumos

1 1 1 1 1

300-500 Ls

Zem 300 Ls

1 1 1 1 1

2007.g. 

budžeta 

izpilde

2008.g. 

budžeta 

izpilde

2009.g. 

budžets

2009.g. 

budžets pēc 

1.grozījumiem 

(12.2008.)

2009.g. 

budžets pēc 

2.grozījumiem 

(06.2009.)
1 2 3 4 5 6 7

Atalgojums (EKK1100) Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieces administratīvajos 

jautājumos ikmēneša 

atalgojums, kā arī komisijas 

uzdevumā veicamo pētījumu 

apmaksa.

134200 59342 88846 49003 40795

Sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

(EKK1200)

Sociālā nodokļa maksājumi 20985 4517 13089 11810 9832

Komandējumi (EKK2100) Komisijas locekļu komandējumu 

apmaksa, lai piedalītos 

starptautiskās konferencēs

10132 2199 3000 3000 220

Sakaru pakalpojumi 

(EKK2210)

Mobilo sakaru pakalpojumu 

izmantošana, pasta pakalpojumi

2728 2630 800 600 400

Izdevumu veids (EKK kods)
Īss paskaidrojums (maks. 20 

vārdi)

Finansējuma apjoms (Ls)

1) veidot akadēmisku diskusiju par Latvijas valsts un sabiedrības 

attīstību mūsdienu starptautisko procesu kontekstā, lai sekmētu 

ilgtermiņa valsts attīstību;

2) vērtēt dominējošās tendences mūsdienu starptautiskajā 

sistēmā un to ietekmi uz Latvijas iekšpolitiku un ārpolitiku;

3) vērtēt Latvijas nacionālo interešu būtību un to īstenošanu 

starptautiskajos procesos;

4) veikt ārpolitikas un iekšpolitikas mijiedarbības analīzi;

5) vērtēt Latvijas demokrātijas procesus kā valsts ilgtermiņa 

attīstības pamatu

Stratēģiskās analīzes komisijas darbības nodrošināšana

Nodarbināto skaits

No budžeta finansētā institūcija: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja

Obligāti aizpildāmā informācija

Nodarbināto skaits pēc algu 

amplitūdām

Īss paskaidrojums par 

attiecīgajā grupā iekļautajiem 

nodarbinātajiem 

Kopā:

Budžeta programmas #1 nosaukums:

Budžeta programmas mērķis + īss paskaidrojums par galvenajām 

aktivitātēm, kas tiek finansētas (maks. 180 vārdi)


